

**M. Strandby Holding ApS**  
**Batterivej 6, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 31 49 10 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

**Martin Strandby**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Strandby Holding ApS

Batterivej 6

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 49 10 10

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

15. regnskabsår

**Direktion**

Martin Niels Strandby

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i IntraVision ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143.201 mod 82.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.673</b>	<b>-3.020</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	146.874	85.896
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-52</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.201</b>	<b>82.824</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>143.201</u></b>	<b><u>82.824</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.874	85.896
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.673</u>	<u>-53.072</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>143.201</u></b>	<b><u>82.824</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	645.483	558.609
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.483</u>	<u>558.609</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>645.483</u></b>	<b><u>558.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9.569</u>	<u>3.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.569</u></b>	<b><u>3.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>655.052</u></b>	<b><u>561.851</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.403	271.529
4 Overført resultat	101.649	105.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>645.052</u></b>	<b><u>551.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>655.052</u></b>	<b><u>561.851</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	287.080	287.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.080</b>	<b>287.080</b>
Opskrivninger primo	271.529	185.633
Årets opskrivninger	146.874	85.896
Udbytte	-60.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>358.403</b>	<b>271.529</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>645.483</b>	<b>558.609</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	271.529	185.633
Resultatandel	86.874	85.896
	<b>358.403</b>	<b>271.529</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	105.322	158.394
Årets overførte overskud eller underskud	-3.673	-53.072
	<b>101.649</b>	<b>105.322</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		